
Oświadczenie Zarządu spółki Money Makers Towarzystwo Funduszy 

Inwestycyjnych S.A. z siedzibą w Warszawie 

w przedmiocie stosowania przez Spółkę zasad określonych w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 795/2008 

Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie SA z dnia 31 października 2008 r. „Dobre 

Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect”, zmienionej Uchwałą Nr 293/2010 Zarządu Giełdy 

Papierów Wartościowych w Warszawie SA z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie zmiany dokumentu 

„Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect”. 

 

Emitent stosuje zasady opisane w punkcie 1, z wyłączeniem transmisji obrad walnego zgromadzenia 

przez Internet oraz rejestrowania przebiegu obrad i publikowania go na stronie internetowej. Wszelkie 

informacje związane z obradami Walnych zgromadzeń będą publikowane w raportach bieżących oraz 

na stronie internetowej Emitenta. 

Emitent stosuje zasady opisane w punkcie 3 z wyłączeniem: publikacji prognoz finansowych (3.8), 

gdyż Emitent na dzień publikacji Oświadczenia nie planuje publikacji prognoz finansowych. 

W odniesieniu do zasady opisanej w punkcie 5 Emitent na dzień publikacji Oświadczenia nie 

wykorzystuje indywidualnej sekcji relacji inwestorskich znajdującą się na stronie 

www.GPWInfoStrefa.pl, jednakże zapewnia wystarczający dostęp do informacji poprzez prowadzenie 

działu „Relacje Inwestorskie” na stronie internetowej spółki pod adresem www.moneymakers.pl/kim-

jestesmy/relacje-inwestorskie. 

W odniesieniu do zasady opisanej w punkcie 9 Emitent nie publikuje informacji o wynagrodzeniu 

Autoryzowanego Doradcy w związku z objęciem tej informacji tajemnicą w umowie. Wynagrodzenie to 

nie jest istotne z punktu widzenia wyniku finansowego Emitenta. 

Ze względu na ograniczoną liczbę akcjonariuszy Emitent na dzień publikacji Oświadczenia nie planuje 

regularnych publicznych spotkań (Zasada 11). Emitent jest gotowy organizować takie spotkania w 

przypadku gdy w działalności Emitenta wystąpią zmiany lub zdarzenia uzasadniające odbywanie takich 

spotkań, ale nie jest w stanie zadeklarować z jaką częstotliwością będą organizowane. Akcjonariusze 

mają prawo do uczestnictwa w walnych zgromadzeniach i zadawania pytań. 

W odniesieniu do zasady opisanej w punkcie 16 Emitent nie planuje publikować raportów 

miesięcznych. Bieżąca sytuacja Emitenta nie podlega na tyle dynamicznym zmianom. Emitent 

publikuje raporty kwartalne, zawierające wszelkie informacje pozwalające na bieżąco oceniać 

działalność i sytuację finansową Emitenta. 
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